[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	февраля
	20
	24
	г.

	№
	36

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление от
01.02.2021 №25«Об утверждении Порядка
по установлению стимулирующих и иных
выплат руководителю муниципального
бюджетного учреждения культуры
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Перегребное»

        В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Перегребное:
        1.Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 01.02.2021 № 25 «Об утверждении Порядка по установлению стимулирующих и иных выплат руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры сельского поселения Перегребное» (далее-Постановление), следующие изменения:
        1.1. В Приложении к Положению о комиссии по установлению стимулирующих выплат, утвержденному Постановлением слова «Ведущий специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное» заменить словами «Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное».
        2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»)
        3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным и организационно-правовым вопросам администрации сельского поселения Перегребное Т.Н.Комарову

Глава сельского поселения Перегребное                                               А.А. Пиндюрин

image1.png
) E